「金喜閱讀」心得寫作比賽活動簡章
1、 主旨：配合金鼎獎頒獎典禮系列活動-金鼎漫遊巡迴列車，以人
           文類為主軸，辦理徵文比賽推展人文教育。

2、 主辦單位：行政院新聞局

叁、 承辦單位：正聲廣播公司嘉義廣播電台

肆、 徵文日期：即日起至10月25日止
伍、 辦理對象

   一、 指定閱讀書目組：限高中職及大專院校在校學生為參加對象，

                      以指定之人文社會圖書及金鼎獎入圍雜誌

                      之書目閱讀比賽為主，請就「指定閱讀書目」

                      擇一書籍，撰寫心得報告投稿參賽。（指定

                      閱讀書目請下載附件）。
   二、自由閱讀書目組：限國小及國中在校學生為參加對象，請就
                       歷屆行政院新聞局、教育部、校方推介優
                       良讀物為閱讀書目，撰寫心得報告投稿參
                       賽。
陸、 比賽辦法
   一、 依據自行閱讀圖書設定題目(如：文化苦旅閱讀心得)，將心
得內容以電腦繕打，字數至少需800字，字體大小(標楷
體)：標題16號字體，內容14號字體。
 二、 閱讀相關書訊：包括書名、作者、出版社、閱讀日期、閱讀
者，就讀學校等，一律標示於內容之後。
   三、 參賽學生須親自撰寫閱讀心得參加比賽，不得抄襲他人作品，
        如經查明有抄襲情事，取消得獎資格。

   四、 參加指定閱讀書目類別者，稿件中須針對書籍內容至少提出
        一個與該書相關的討論議題。
   五、 如摘錄書中有意義之文字，文字不宜過長，需註明摘錄文字
        出處之頁碼。
   六、有關指定閱讀書目清單，請上正聲廣播公司網站：
        http://www.csbc.com.tw下載查詢。
柒、獎勵
 一、 指定閱讀書目組：比賽評比出第一名：獎金3,500元、第
                      二名：獎金2,500元、第三名：獎金1,500
                      元，另優等3名，每名1,000元，並各
                      頒給獎狀一紙。
 二、 自由閱讀書目組：比賽評比出第一名：獎金2,000元、第
                      二名：獎金1,500元、第三名：獎金1,000
                      元，另優等3名，每名600元，並各頒
                      給獎狀一紙。

    三、 如閱讀書籍為101年金鼎獎入圍書目，將可再獲得金鼎獎
         入圍書籍一本(人文類書籍或雜誌隨機取樣)。

    四、 獲獎同學將函文校方給予獎勵。

捌、交件與聯繫窗口
    一、e-mail：稿件請E傳jjkk882001@yahoo.com.tw 陳建谷
    二、郵遞：正聲廣播公司嘉義電台（嘉義市垂楊路17號）
    三、電話：05-2224100轉14 新聞節目科 陳建谷